

GARBSEN I ApS

Ormeslevvej 34
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Ivan Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARBSEN I ApS
Ormeslevvej 34
4241 Vemmelev

CVR-nr: 30718550
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, handel og anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 5.541.485, hvilket anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for perioden 1/1-2019 - 31/12-2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		7.139.651	2.706.446
Bruttoresultat		7.139.651	2.706.446
Resultat af ordinær primær drift		7.139.651	2.706.446
Andre finansielle indtægter		18.293	2.466
Øvrige finansielle omkostninger		-12.702.935	-1.809.206
Ordinært resultat før skat		-5.544.991	899.706
Skat af årets resultat		3.506	-93.928
Årets resultat		-5.541.485	805.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.541.485	805.778
I alt		-5.541.485	805.778

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	37.382.583
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	37.382.583
Anlægsaktiver i alt		0	37.382.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.079	202.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	74.851
Andre tilgodehavender		314.748	2.599.703
Tilgodehavender i alt		548.827	2.877.089
Likvide beholdninger		3.967.651	0
Omsætningsaktiver i alt		4.516.478	2.877.089
Aktiver i alt		4.516.478	40.259.672

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		4.150.286	4.150.286
Overført resultat		-5.351.759	189.726
Egenkapital i alt		-1.201.473	4.340.012
Gæld til banker		16.497	25.064.452
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.497	25.064.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.891	1.255.626
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.725.150	3.733.650
Skyldig selskabsskat		48.913	127.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.795.500	5.738.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.701.454	10.855.208
Gældsforpligtelser i alt		5.717.951	35.919.660
Passiver i alt		4.516.478	40.259.672

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	37.270.445
Tilgang	0
Afgang	-37.270.445
Kostpris ultimo	0
Valutakursregulering pr. 01.01.2019	112.138
Årets valutakursregulering	-112.138
Valutakursregulering pr. 31.12.2019	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0